
UCHWAŁA NR 18/692/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę panu Witoldowi Kwapińskiemu – dyrektorowi Gostyńsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego, na dokonanie wszelkich czynności związanych  
z formułowaniem, podpisywaniem i składaniem w imieniu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wniosków, umów i rozliczeń w ramach konkursu grantowego Fundacji ORLEN 
dot. programu „Czuwamy! Pamiętamy!” wraz z wymaganymi załącznikami i oświadczeniami 
o przyznanie dofinansowania, na realizację projektu pn. „Renowacja Miejsca Pamięci Mogiła 
Powstańców z 1863 roku – Zuzinów”. 

2. Decyzje i czynności podjęte w ramach niniejszego pełnomocnictwa, które mogą 
powodować powstanie zobowiązań pieniężnych, wymagają kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia na 
stanowisku dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


